Sekretaris Jenderal Kementerian
Pertahanan (Sekjen Kemhan)
Marsdya TNI Donny Ermawan
Taufanto dengan didampingi
Ketua DWP Setjen Kemhan Ny.
Yayuk Donny Ermawan menghadiri
peringatan Tahun Baru Hijriah
1 Muharam 1444 H/2022 M di
Masjid At-Taqwa Kemhan, Rabu
(3/8). Peringatan ini merupakan
yang pertama kali dilakukan secara
tatap muka setelah pandemi
covid-19. Tema yang diangkat
yaitu, “Dengan Semangat Tahun
Baru Hijriah 1 Muharram Tahun
1444 H / 2022 M, Kita tingkatkan
keimanan dan ketaqwaan kepada
Allah SWT untuk mewujudkan
pegawai Kemhan yang disiplin dan
profesional”. Tema ini mengandung
makna agar pegawai Kemhan
terus meningkatkan keimanan dan
ketakwaan sebagai dasar untuk
membentuk karakter yang unggul
sebagai roda penggerak organisasi.